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وزیر بهداشت اظهارات خود را درباره گروه های مبارزه با کرونا 
پس گرفت: قرار نیست کسی به خانه های مردم مراجعه کند

دارکوب: اصلا هم تابلو نیست که نتیجه انتقاد 
کارشناسان و رسانه هاست!

سخنگوی تنظیم بازار: این هفته ماسک و مواد ضدعفونی در 
اختیار داروخانه های تعیین شده قرار می گیرد

دارکوب: منظور اون هفته ایه که از شنبه اش 
قراره همه چیز عادی بشه؟!

در جلسه شــورای عالی هماهنگی اقتصادی، شرکت کنندگان 
برای جلوگیری از شیوع کرونا با چند صندلی فاصله از هم نشستند

دارکوب: حتی اختلافات سیاسی هم باعث نشده 
بود این طور مسئولان از هم فرارکنن!

سخنگوی وزارت خارجه چین: برای کمک همه جانبه به ایران 
برای مهار کرونا آمادگی داریم

دارکوب: شما به برو بچه ها بگو خفاش و 
مورچه خوار نخورن، نمی خواد کاری برامون بکنی!

تیتر روز

 

راستش در دوران پیشاکرونا هر روز با دبیر صفحه می نشستیم و از 
بین سوژه ها انتخاب می کردیم که درباره چه موضوعی بنویسیم. اما 
از وقتی کرونا آمده در این که می  خواهیم درباره کرونا بنویسیم حرفی 
نداریم، فقط مسئله این است که از چه منظری به آن نگاه کنیم. به این 
می گویند: »زیست در دوران کرونا«. به هرحال امیدوارم زودتر این کرونا 
را شکست بدهیم که حداقل خشک کردن دست با پشت شلوار به کاری 
نوستالژیک تبدیل نشود. من می ترسم چندوقت دیگر عده ای عکس 

خشک کردن دست با پشت شلوار بگذارند، بنویسند: »کیا یادشونه؟«
زندگی واقعا سخت شده. الان حالتی است که برای خرید نان هم به 
ما دستورالعمل می دهند. برای خرید نان باید اول یک دست غالب 
و یک دست غیرغالب انتخاب کنیم. با دست غالب کارهای مختلف 
را در مسیر گرفتن نان انجام می دهیم و آن را به نان نمی زنیم. برای 
دست زدن به نان از دست غیرغالب کمک می گیریم. هربار که می روم 
یک جوری عملکرد کارکنان نانوایی را زیر نظر می گیرم که اجازه 
نمی دهم دست از پا خطا کنند. حاضر هستم دست شان را به هر جایی 
ببرند غیر از صورت شان. مثلا یک بار شاطر حین کار دستش را سمت 
صورتش برد که فوری سوت زدم و هَند اعلام کردم. البته در تصاویر 
VAR دوربین مداربسته مشخص شد دست به صورت نخورده، بلکه 

صورت به دست خورده و نان سالم اعلام شد.
افراد مختلفی در فضای مجازی درباره کرونا می نویسند. امیدوارم 
همه به هم امید بدهیم تا این دوره بگذرد. یکی از هنرمندان  در پستی 
به کرونا گفته بود: »ویروس هرزه گرد«. من حقیقتا موافق این نیستم 
که یکدیگر را قضاوت کنیم. این که ما به ویروس این حرف را بزنیم 
شاید منصفانه نباشد. تا جایی که من می دانم این ویروس کرونا اتفاقا 
محجوب و متین بود و توی بدن خفاش داشت زندگی اش را می کرد. 
اطلاع موثق دارم که اتفاقا ویروس سربه زیری بود و شب قبل از 9 شب 

برمی گشت خانه اش توی بدن خفاش. این ما بودیم که آن را انداختیم 
توی سوپ و خوردیم، حالا هم شهر به شهر می گردانیمش. پس 

بیاییم یکدیگر را قضاوت نکنیم.

ویروس را قضاوت نکنیم

شعر روز

ای صاحب فــال، بــاور کن بعد از ایــن که 
کرونا تمام شود، این همه ماسک و ژل و 
دستکشی که در خانه انبار کردی به هیچ 
کــارت نخواهند آمــد و روی دستت باد 

خواهند کرد!

فال روز
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هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکوب« ابتدای پیامک فراموش نشود!

  دارکــوب  عزیز، با توجه  به  پیشرفت های 
 چشمگیر   علم  پزشکی  در جهان، چرا هنوز 
دارویــی  برای   مقابله  با  بیماری  کرونا ساخته 

 نشده  است؟
دارکــوب: من که کارشناس پزشکی نیستم 
ولی طبیعیه که ساختن دارو برای هر بیماری 
جدیدی نیاز به تحقیقات مفصل و زمان داره. 
همه که مثل ما نیستن برای هر درد بی درمونی 

عرق نعناع و عنبرنسارا مصرف کنن!
  دارکوب یه ماشین ثبت نام کردیم، بابام 
می خواد اونو بفروشه. یه کاری کن ماشین رو 

نگهش داریم!
دارکوب: تنها کاری که از من برمیاد اینه که 
شما رو مجبور کنم بری سر کار تا بتونی پول 
ماشین رو جور کنی تا بنده خدا پدرت نفروشه!
  دم خــودروســازهــامــون گــرم که تو این 
بحبوحه کرونا دارن کار خودشون رو می کنن 

و روز به روز  ماشین ها روگرون می کنن!
دارکــوب: این موضوع نشون میده که کرونا 
نباید خللی در انجام وظیفه و روند کارهامون 

ایجاد کنه!
  مسئولان که این قدر از دستاوردهامون 
ــاســـک و مـــواد  ــه مـ ــی ــه مــیــگــن، آیــــا از ت

ضدعفونی کننده عاجزن؟
ــوب: نخیر، لابــد هنوز لازم نیست  دارکـ
دستاوردهای ماسکی و ضدعفونی رو علنی 

کنن!

پیامک روز

سوژه روز 

جهانگیری: کرونا را با هم با اراده و همبستگی ملی مهار می کنیم

مردم: البته اگه دوستان اجازه بدن   وسایل و 
تجهیزات و کیت و این چیزها به ما هم برسه!

محمدعلی محمدپور| طنزپرداز

دوبیتی های کرونایی

شدیم کور و کر از دود چراغت
فرورفتیم به گل با آن الاغت

زبس قالب نمودی جنس چینی
کرونا آمده حالا سراغت!

***
کرونا بند از بندم بگسست
دهان نازبانو را عجب بست

چه خوش فرمود بی بی جانِ مرحوم
که خانه ماندن از بی چادری هست!

***
بگو از قول ما با شخص جومونگ
نرفتیم گرچه ما از هنگ تا کنگ

بدان این را که با شیب ملایم
کرونا پیش ما می افکند لُنگ!

یارمحمد خدنگی  
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کارتون روزتوئیت روز

چالش لبخند همین که باعث شد مسواک بزنید چالش مثبتی محسوب می شه!  
  سه روزه پیامک برداشت واسم نیومده. با اجازه تون همین سبک زندگی رو ادامه می دم!
ولی اگر رئیس جمهور سابق بود تا الان یه گالن وایتکس با هواپیمای سم پاش روی شهر   

پاشیده بود و غائله رو ختم کرده بود!
 یه جوری دارن همه کرونایی های دنیا رو به ایران ربط می دن که بعید نیست فردا بگن 

منشأش خفاش نبوده، خورش  بامیه بوده!
کاش پسر دیوید بکهام از باباش بخواد پول بده داروی کرونا رو هم بسازن!  

 سرفه کننده مجرم نیست، بیمار است!
ناقل همیشه به محل نقل برمی گرده!  

 دیگه کم مونده غذای پخته شده رو هم بشوییم و بخوریم. کاش زودتر تموم شه!
کیبوردم خیلی تب داره، فکر کنم اونم کرونا گرفته!  

 دماغم این قدر گنده ا ست که اگه بخوام ماسک بزنم 
باید یه دونه جدا فقط واسه اون بزنم. برای همین کلا 

بی خیال شدم!
به موجودی حسابم که نگاه می کنم می بینم بعد از   

کرونا هم باید قرنطینه بمونم!
 روز آخر سال 9۸ میرم یه گواهی سلامت می گیرم و به 

عنوان لوح افتخار قابش می کنم می زنم رو دیوار اتاقم!

چه خبر از چالش شفافیت اموال پس از انتخابات؟! چالش لبخند به کرونا!

از اون لحاظ 

سومی: خبر خوب بده امروز، دیگه گنجایش این همه خبر کرونایی رو نداریم. اگه کرونا 
نگیریم، می ترسم از این همه ترس و اضطراب و غصه کرونا یه بلایی سرمون بیاد.

دومی: منم که از بوی این محلول های شست وشو و ضدعفونی صنعتی و سنتی و مخلوط 
و این جور چیزها از شدت عطسه و سرفه بیهوش میشم!

اولــی: اتفاقا همین استرس بدن رو در برابر بیماری ها ضعیف می کنه. اگه اجازه 
می دادین می خواستم امروز یه موضوع خوب بگم. سازمان اداری و استخدامی در 
بخشنامه ای به دستگاه های اجرایی ابلاغ کرده ارائــه خدمات الکترونیکی توسط 

کارکنان دستگاه ها به شکل دورکاری بلامانع است.
سومی: یعنی الان توقع داشتی از این خبر خوشحال بشیم؟ ما که نمی تونیم دورکاری 
کنیم چه ویروسی به سرمون بریزیم؟ اون بقال و نانوا و راننده و فروشنده و کارمند و 

کارگری که نون شون رو باید روزانه دربیارن چی کار کنن؟
دومی: صبرکن برات توضیح میدم. الان همه چیز الکترونیکی شده، فروشنده ها 
می تونن آنلاین از سنگ پا و لوله بخاری تا خوراک و پوشاک رو بفروشن. راننده ها هم 
که مدتیه آنلاین شدن و مشکلی ندارن. می مونه کارگرها که اونا هم می تونن یه ماهی 
مرخصی بگیرن و هروقت نماینده های مجلس و مسئولان جرئت کردن دور هم جمع 

بشن یه قانونی بذارن که یارانه این قشر در این مدت بیشتر بشه تا فشاری بهشون نیاد.
سومی: چقدر تو داری حیف میشی تو این ستون، با این طرز فکر الان باید رده های 

بالای مدیریتی بودی!
یک کارگر: دستم به دامن تون، کار یاد ندین به مسئولان که یارانه فلان و بهمان بدن و 
ما هم باز تو این اوضاع بیماری و با این سرعت اینترنت بریم یه جایی تا تو سایت ثبت نام 
کنیم یا اعتراض بذاریم و... خودمون یه فکری برای خودمون می کنیم، فقط باز آش 

جدید برامون نپزین!

آش یارانه کرونایی!

وزیر بهداشت: با این که بارها اعلام کرده ایم در اوج بیماری کرونا قرار داریم، باز هم 

شاهد سفرهای هموطنان از مناطق آلوده به سایر شهرها هستیم

وزیر بهداشت: با این که بارها اعلام کرده ایم در اوج بیماری کرونا قرار داریم، باز هم 

شاهد سفرهای هموطنان از مناطق آلوده به سایر شهرها هستیم

محموله تون
 مجاز 

نیست ها


